
UCHWAŁA NR LIX/409/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 sierpnia 1992 r.

w sprawie przeznaczenia środków budżetowych
na pomoc dla rolników dotkniętych klęską gradobicia.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199,
Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Na pomoc dla rolników dotkniętych klęską gradobicia - zakup materiału siewnego

zbóż ozimych i sadzeniaków ziemniaka - przeznacza się w roku 1992 kwotę
100 mln złotych.

§ 2.
Wydatki na zadanie określone w § 1 należy pokrywać ze środków budżetowych na

1992 r. Dział 40-Rolnictwo, rozdział 4496, z części przeznaczonej na zasiłki dla
właścicieli gruntów rolnych, którzy zwalczając choroby, szkodniki i chwasty ponieśli
straty gospodarcze.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK


